



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
CVR-nr. 20806346

MK Production, Maskinfabrik A/S

Kløvermarken 106

7190 Billund

CVR-nr. 36955465

Årsrapport for 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2016

Morten Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK Production, Maskinfabrik A/S Kløvermarken 106 7190 Billund
CVR-nr.	36955465
Stiftelsesdato	1. januar 2015
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Morten Kristensen Charlotte Fyhn Milland Bent Henning Kristensen
Kapitalejere iht selskabsloven	Morten Kristensen, Skovly 15, 6623 Vorbasse
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 28. juni 2016, kl. 8.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i underleverandør til metalindustri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr.

-532.213, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 12.454.475, og en egenkapital på kr. 6.574.946.

Virksomhedens resultat har været tilfredsstillende, set i lyset af de ændringer virksomheden har været i gang med. Med købet af ejendom i december 2015 og flytning af virksomhed i foråret 2016, forventes det i 2016 at påvirke ind i årets resultat

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	Åbningsbalance kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.936.340	0
Personaleomkostninger	1	-3.810.835	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-646.270	0
Driftsresultat		-520.765	0
Finansielle omkostninger		-174.532	0
Resultat før skat		-695.297	0
Skat af årets resultat		163.084	0
Årets resultat		-532.213	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-532.213	0
		-532.213	0


Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	Åbningsbalance kr.
Aktiver			
Goodwill		180.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver		180.000	200.000
Grunde og bygninger		2.891.140	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.486.932	7.936.000
Materielle anlægsaktiver		10.378.072	7.936.000
Anlægsaktiver		10.558.072	8.136.000
Råvarer og hjælpematerialer		782.577	782.706
Varebeholdninger	2	782.577	782.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		585.696	1.067.770
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	328.256	311.580
Andre tilgodehavender		10.170	16.599
Periodeafgrænsningsposter		5.860	0
Tilgodehavender		929.982	1.395.949
Likvide beholdninger		183.844	950.195
Omsætningsaktiver		1.896.403	3.128.850
Aktiver		12.454.475	11.264.850


Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	Åbningsbalance kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Øvrige reserver	5	6.607.159	6.607.159
Overført resultat	6	-532.213	0
Egenkapital		6.574.946	7.107.159
Hensættelser til udskudt skat		1.282.916	1.446.000
Hensatte forpligtelser		1.282.916	1.446.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.603.581	0
Gæld til banker		1.513.879	1.977.262
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.117.460	1.977.262
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		915.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.102	489.594
Anden gæld		383.399	244.835
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.652	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.479.153	734.429
Gældsforpligtelser		4.596.613	2.711.691
Passiver		12.454.475	11.264.850
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		


Noter

	2015	Åbningsbalance	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.530.716	0	
Pensioner	160.813	0	
Omkostninger til social sikring	44.788	0	
Andre personaleomkostninger	74.518	0	
	3.810.835	0	
2. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Råvarer og hjælpematerialer	782.577	782.706	
Varebeholdninger i alt	782.577	782.706	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	328.256	311.580	
Nettoværdi af igangværende arbejder	328.256	311.580	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	500.000	500.000	
Saldo ultimo	500.000	500.000	
5. Øvrige reserver			
Saldo primo	6.607.159	6.607.159	
Saldo ultimo	6.607.159	6.607.159	
6. Overført resultat			
Årets tilgang	-532.213	0	
Saldo ultimo	-532.213	0	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.603.581	105.000	1.078.000
Gæld til banker	1.513.879	810.000	411.000
	3.117.460	915.000	1.489.000

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Den jyske sparekasse, er der følgende sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for lån vedr. Kløvermarken 106, 7190 Billund, underpantsætning kr. 1.620.000 med sikkerhed i Kløvermarken 106 til en bogført værdi på kr. 2.891.140.

Til sikkerhed for lån vedr. maskiner, ejerpantebrev kr. 7.000.000 med pant i driftsmidler, til en bogført værdi på kr. 7.486.932.

Virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i omsætningsaktiver, til en bogført værdi på kr. 1.896.403.

Selvskyldnerkaution af Morten Kristensen kr. 1.000.000.